SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2015 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.718/2015
Objeto: Fornecimento de materiais permanente para utilização na copa da sede do
Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal, conforme especificado, no item 3 do
Anexo I – Termo de Referência.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto conforme a seguir: itens 1,
e 2 no valor total de R$ 3.994,00 (três mil, novecentos e noventa e quatro reais) a
empresa KIENTRO BRASIL LTDA – ME - CNPJ 19.717.870/0001-04; item 3 no
valor total de R$ 2.083,40 (dois mil oitenta e três reais e quarenta centavos) a
empresa GRANDES MARCAS DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME –

CNPJ 14.396.046/0001-86 e item 4 no valor total de R$ 1.160,00 (um mil cento e
sessenta  reais), a empresa GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELLI –

EPP – CNPJ 18.255.981/0001-83. Valor total homologado R$ 7.237,40 (sete mil
duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos). Data da homologação
10/12/2015. Maiores informações na GELIC/SLU/DF fone 3213-0179.

Brasília/DF, 15 de dezembro de 2015.
CARLA PATRÍCIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 241, de 17 de dezembro de 2015, pág. 51.